DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADSORÇÃO DE PETRÓLEO
DERRAMADO EM AMBIENTE MARINHO ATRAVÉS DE FIBRAS NATURAIS RESIDUAIS
TRATADAS de autoria de CÉLIA KARINA MAIA CARDOSO, ÍCARO THIAGO ANDRADE
MOREIRA, REBECA DA PAIXÃO GOMES CARDOSO, BARBARA MILLA NOGUEIRA
CAVALCANTE, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7476

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7476